ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TAIO

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 89/2013 - PR

CNPJ: 82.765.488/0001-02 Processo Administrativo: 89/2013

AVENIDA LUIZ BERTOLI, 44 Data do Processo Adm.: 09/09/2013

C.E.P.: 89190-000 - Tai6-SC Processo de Licitagdo: 89/2013

Data do Processo: 10/09/2013

Folha: 1/2
) ANEXO | )
RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO
I Item I Quantidade I Unid I Especificagcao Marca Preco Unit. Maximo | Preco Unitario] Prego Total

Lote: 1
1

3

4

Lote: 2

5

Lote: 3

6

Lote: 4

200,00

60,00

115,00

85,00

250,00

185,00

165,00

46,00

UN LENGOL DE SOLTEIRO. MEDIDAS: 88 X 1,88 X
15 A 30 DE ALTURA. COMPOSICAO: 100%
ALGODAO, MALHA FIO PENTEADO 30/1, COM
ELASTICO E TODO O LENCOL. COR: PADRAO EM
TODO O PEDIDO

UN LENCOL SOLTEIRO. MEDIDAS: 78 X 1,88 X 15

A 30 DE ALTURA. COMPOSICAO: 100% ALGODZO,

MALHA FIO PENTEADO 30/1, COM ELASTICO E
TODO O LENGCOL. COR: PADRAO EM TODO O
PEDIDO

UN LENGOL BERGO. MEDIDAS: 90CM X 1,50MT.
COMPOSICAO: 100% ALGODAO, MALHA FIO
PENTEADO 30/1, COM ELASTICO EM TODO O
LENGOL

UN LENGOL BERCO. MEDIDAS: 1,05MT X 1,60MT.
COMPOSICAO: 100% ALGODAO, EM MALHA FIO
PENTEADO 30/1, COM ELASTICO EM TODO O
LENGCOL.

UN CAPA PARA COLCHAO DE SOLTEIRO, COM ZIPER,

100% ALGODAO, MALHA FIO PENTEADO 30/1,
PARA COLCHAO COM MEDIDAS DE ATE 88CM DE
LARGURA X 1,88 COMPRIMENTO X 30 CM
ALTURA

UN TOALHA PARA ROSTO. MEDIDAS: 49CM X 80CM.
COMPOSICAO: 99% ALGODAO E 1% POLIESTER.
CORES VARIADAS.

UN TOALHA DE BANHO. MEDIDAS: 1,35MT X O,
67CM. COMPOSICAO: 99% ALGODAO E 1%
POLIESTER. CORES VARIADAS.

UN MANTA BEBE. MEDIDAS: 80CM X 1,00MT.
COMPOSICAO: 100% POLIESTER, ANTI-

25,0000

25,0000

11,0000

14,5000

Total do Lote:

40,4700

Total do Lote:

6,3000

12,6000

Total do Lote:

26,1000
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15

Lote: 5

10

11

13

16

12,00

86,00

100,00

200,00

210,00

267,00

UN

UN

UN

UN

UN

UN

ALERGICO

COBERTOR BEBE: 100% POLIESTER, NAO
ALERGICO, PELO BAIXO - TIPO RACHEL
MEDIDA: 1,10MT X 0,90CM. GRAMATURA:
350GR/M?

COBERTOR SOLTEIRO EM MICROFIBRA. MEDIDAS:

2,00MT X 1,50MT.COMPOSIGAO: 100%
POLIESTER

TRAVESSEIRO BEBE. MEDIDA: 30CM X 40CM.
COMPOSIGAO ENCHIMENTO: FIBRA DE
POLIESTER, COMPOSICAO DE TECIDO: 50%
ALGODAO E 50 $ POLIESTER.

TRAVESSEIRO ADULTO. MEDIDAS: 50CM X 70CM.

COMPOSIGCAO DO ENCHIMENTO: FIBRA DE
POLIESTER, COMPOSICAO DO TECIDO: 50%
ALGODAO E 50 $ POLIESTER.

FRONHA TRAVESSEIRO BEBE: COMPOSICAO:100%
ALGODAO, EM MALHA FIO PENTEADO 30/1,
MEDIDA: 30CM X 40CM. COR: PADRAO EM TODO
O PEDIDO: LISA OU ESTAMPADA.

FRONHA TRAVESSEIRO ADULTO: COMPOSIGAO:
100% ALGODAO, EM MALHA FIO PENTEADO 30/1,

MALHA GRAMATURA 150, MEDIDA: 50CM X
70CM.

49,5000

34,8500

Total do Lote:

6,3000

13,5000

4,5000

9,9000

Total do Lote:

(Valores expressos em Reais R$) Total Geral:




